

Перечень поступившего в МБОУ Торопецкая СОШ № 1
оборудования по проекту «Успех каждого ребенка»
по созданию новых мест объединений дополнительного образования
спортивно-туристической направленности

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Стоимость за единицу в рублях	Общая стоимость в рублях
1	Жумар	Штука	15	1870,00	28050,00
2	Спусковое устройство	Штука	15	748,00	11220,00
3	Компас DC45-2C	Штука	15	296,00	4440,00
4	Коврик теплоизоляционный	Штука	15	560,00	8400,00
5	Каска туристическая	Штука	15	2677,50	40162,50
6	Карабин	Штука	75	489,60	36720,00
7	Система страховочная	Штука	15	2467,50	37012,50
8	Палатка с тентом	Штука	4	5502,50	22010,00
9	Палатка хозяйственная	Штука	1	3354,93	3354,93
10	Спальный мешок	Штука	15	1620,00	24300,00
11	Зарядное устройство на солнечных батареях	Штука	2	4200,00	8400,00
12	Фотоаппарат	Штука	1	7080,00	7080,00
13	Радиостанции портативные	Штука	5	2142,00	10710,00
14	Оборудование для приготовления пищи	Штука	6	3740,00	22440,00
15	Комплект котелков для приготовления пищи	Штука	1	15000,00	15000,00
16	Топор	Штука	3	1395,00	4185,00
17	Пила	Штука	2	650,00	1300,00
18	Лопата	Штука	2	1550,00	3100,00
19	Костровое оборудование	Набор	2	7600,00	15200,00
20	Треккинговые палки	Штука	15	1080,00	16200,00
21	Рюкзак	Штука	15	2666,65	39999,75
22	Тент от дождя	Штука	3	1203,50	3610,50
23	Фонарь налобный	Штука	15	1200,00	18000,00
24	Индивидуальный медицинский пакет туриста	Штука	15	860,00	12900,00
25	Ремонтный набор	Штука	1	960,00	960,00
Итого			273		394755,18